2019（平成 31）年 4月 1日

各位

株式会社 NUC

東京都港区港南 1丁目 8番 15号 Wビル

問合わせ先： 総務部総務グループ

Tel： 044-299-5711

取締役・監査役の異動に関するお知らせ

当社の取締役・監査役の異動につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 新任

 2019年 4月 1日付

氏名 新職位 旧職位

北原 英一郎

（きたはら えいいちろう）
代表取締役社長

JXTGエネルギー㈱

東南アジア・豪州総代表  兼

シンガポール事務所長

今井 陽一

（いまい よういち）
取締役

JXTGエネルギー㈱

化学品本部 オレフィン部

副部長

木暮 和幸

（こぐれ かずゆき）
取締役 上席執行役員

古川 隆志

（こがわ たかし）
取締役(非常勤) 監査役(非常勤)

2. 退任

 2019年 3月 31日付

氏名 新職位 旧職位

佐藤 啓喜

（さとう けいき）
沖縄石油基地㈱

代表取締役社長
代表取締役

松延 真一

（まつのべ しんいち）

JXTGエネルギー㈱

海外プロジェクト部担当部長
取締役

杉本 高弘

（すぎもと たかひろ）
退任 取締役(非常勤)

古川 隆志

（こがわ たかし）
退任 監査役(非常勤)

以 上